
ZARZĄDZENIE NR 3/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami) oraz uchwały nr 
XXXII/146/25 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2026 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 34.430,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 34.430,00 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 307 744,32 0,00 3 307 744,32 
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 910 000,00 0,00 910 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 531 402,97 0,00 1 531 402,97 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 242 402,97 0,00 1 242 402,97 

  4530 Podatek od towarów i 
usług (VAT). 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

750   Administracja 
publiczna 11 269 600,00 0,00 11 269 600,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

8 054 500,00 -780,00 8 053 720,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

70 000,00 -780,00 69 220,00 

 75095  Pozostała działalność 1 159 000,00 780,00 1 159 780,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 780,00 780,00 

801   Oświata i wychowanie 45 751 060,00 0,00 45 751 060,00 
 80101  Szkoły podstawowe 29 242 750,00 0,00 29 242 750,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 245 000,00 -11 650,00 233 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 64 000,00 11 650,00 75 650,00 

852   Pomoc społeczna 7 314 045,61 0,00 7 314 045,61 
 85295  Pozostała działalność 413 374,61 0,00 413 374,61 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 204 412,00 0,00 204 412,00 
Razem: 109 875 849,69 0,00 109 875 849,69 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4175841-C35C-45BA-B3E2-46C148A71211. Podpisany Strona 1



  
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4175841-C35C-45BA-B3E2-46C148A71211. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


